[image: герб1]
МЕДВЕДЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
456958  Челябинская область, Кусинский район, с. Медведёвка,
ул. Бр. Пономаренко, д.2  Тел./факс  ( 8-351-54) 7-72-72
ИНН 7434001296 ОКПО 04268490 ОГРН 1027401758559

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20 »  сентября 2021г.  № 29

О    проведении    публичных    слушаний
по    проекту    внесения изменений        в
Правила           землепользования            и
застройки       с.Медведевка     Кусинского
 муниципального  района

Руководствуясь статьями 5.1, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   статьёй 30 Устава Медведевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 15 октября 2021 года в 14-00 часов публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки с.Медведевка Кусинского муниципального района в части установления границы территориальной зоны Ж-1 - Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами, Ж-2 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами с.Медведевка Кусинского муниципального района.
2. Местом проведения публичных слушаний определить административное здание по адресу: 456958, Челябинская область. Кусинский район,  с. Медведёвка, ул. Братьев Пономаренко, д.2.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту (приложение 1).
4. Утвердить порядок учета предложений и замечаний граждан по проекту (приложение 2).
5. Установить, что сбор и обобщение письменных предложений и замечаний граждан по проекту осуществляется отделом архитектуры и градостроительства администрации Кусинского муниципального района в рабочие дни с 14-00 до 17-00 часов по адресу: 456940, Челябинская область, г.Куса, ул. Ленина, д. 16, кабинет главного архитектора Кусинского муниципального района с момента публикации постановления по 14.10.2021г.
6. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных решением Совета депутатов Медведевского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Медведевского сельского поселения, опубликовать в газете «Жизнь района».
7. С проектом можно ознакомиться в администрации Медведевского сельского поселения, на официальном сайте администрации Медведевского сельского поселения, в отделе архитектуры и градостроительства администрации Кусинского муниципального района.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведевского сельского поселения                          И.В.Данилов

image1.jpeg